
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

04.04.2024 селище Ємільчине № 22________

Про встановлення коефіцієнта
співвідношення кількості пільгових
і платних пасажирів

З метою забезпечення державних гарантій соціального захисту громадян, цільового та
ефективного використання бюджетних коштів та для проведення розрахунків з
компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян автотранспортом,
відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання
Селищної програми соціального захисту населення на 2021-2025 роки, затвердженої
рішенням селищної ради від 20.01.2020 №2125, «Порядку компенсаційних виплат на
пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом загального
користування», затвердженого рішенням Ємільчинської селищної ради від 16.04.2021 року
№297, розпорядження селищного голови від 11.03.2024 №16 «Про створення комісії щодо
визначення коефіцієнта співвідношення кількості безоплатних та платних пасажирів по
пільговому перевезенню окремих категорій громадян», протоколу № 2 від 04.04.2024 вказаної
комісії

З О Б О В ’ Я З УЮ:

1. Затвердити коефіцієнт співвідношення кількості безплатних пасажирів до платних на
автотранспорті ПП «РІМ-Богдан» в розмірі 0,073.

2. Відділу соціального захисту селищної ради (Лариса АФАНАСЬЄВА) застосовувати
даний коефіцієнт при виплаті компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій
громадян автомобільним транспортом загального користування .

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК


